
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

 ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

ст. Старомышастовская 

 

31.08.2023 г.                 № 317/1 -О 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 

2013г.,  изданными Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения   

работников школы к совершению коррупционных нарушений (далее  - Порядок 

уведомления); 

1.2.   регистрацию уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

работников школы  к совершению коррупционных правонарушений производить 

в журнале регистрации у секретаря. 

2. секретарю Гоголевской О.И. ознакомить работников с Порядком уведомления. 

3.Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район                                                    И.С. Рябов 

 СОШ № 37 имени П.И. Ерёменко  

 

С приказом ознакомлена: 

Гоголевская О.И.    

                                           


		2023-10-26T10:09:23+0300
	Рябов Игорь Семенович




